“DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA”,  recurso orçamentário, conforme segue: 

CLÁUSULA PRIMEIRA: Fica acrescentada à Cláusula III, que trata “DO PREÇO, 

PAGAMENTO E ALTERAÇÃO DE PREÇO”, no item “III.1”, a título de reequilíbrio financeiro, 

o valor de R$ 76.667,44 (setenta e seis mil, seiscentos e sessenta e sete reais e quarenta e quatro 

centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA: Fica acrescentada à Clausula X, que trata “DA DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA”, o recurso orçamentário a seguir: 

Proj.Atividade: 1929 – Constr., Ampl., Reforma de Obras Públicas; 

Recurso: 0001 – Livre.